

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-(人工土石方技术措施人工费)+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率)	16.39	4836.26			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	6187.94			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-(人工土石方技术措施人工费)+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率)	1.94	572.44			
合 计					11596.64			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称: 电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	槽钢	30.401	m	33.19	1009.01	
2	槽钢	55.55	m	33.19	1843.7	
3	接地极角钢50*5	1.05	根	31.53	33.11	
4	PVC排水管	0.993	m	13.94	13.84	
5	PVC配管 Φ32	5.3	m	3.16	16.75	
6	PVC配管 Φ25	10.6	m	1.85	19.61	
7	PVC配管 Φ20	53	m	1.34	71.02	
8	PVC配管 Φ16	121.9	m	0.94	114.59	
9	灭火器5kg*2	2	个	75	150	
10	灭火器放置箱	1	个	61.95	61.95	
11	单管LED灯 36W	15.15	套	47.79	724.02	
12	双管LED灯 2*36W	8.08	套	73.45	593.48	
13	双联开关	1.02	套	10.8	11.02	
14	三联开关	2.04	套	12	24.48	
15	单相三级插座	4.08	套	12	48.96	
16	带接地插孔密闭三相插座	2.04	套	23.31	47.55	
17	热镀锌扁钢50*5	82.7715	m	8.5	703.56	
18	热镀锌扁钢50*6	84.84	m	10.2	865.37	
19	预埋钢板100*100*5mm	1.05	块	10	10.5	
20	配线ZR-BV-2.5	452.4	m	1.69	764.56	
21	配线ZR-BV-4	390.72	m	2.71	1058.85	
22	ZR-BV-10	42	m	6.41	269.22	
23	ZR-BV-6	11	m	3.81	41.91	
24	电力电缆ZC-VV22-1KV-5*10	90.9	m	36.58	3325.12	
25	高压电缆WDZBN-YJV22-8.7/15KV-3*70	40.4	m	218.45	8825.38	
26	控制电缆ZC-KVVP2-22-450/750V-4*6	81.2	m	24.64	2000.77	
27	控制电缆ZC-KVVP2-22-450/750V-4*4	20.3	m	20	406	
28	控制电缆ZC-KVVP2-22-450/750V-4*1.5	20.3	m	11.2	227.36	
29	插接母线弯头2500A	2	个	3318.58	6637.16	
30	插接母线接头2500A	1	个	3318.58	3318.58	
31	接线盒	10.2	个	0.9	9.18	
32	始端箱2500A	2	台	4500	9000	
33	高压成套配电柜ZG1	1	台	40853	40853	
34	专用照明配电箱（EPS）	1	台	6000	6000	
35	照明配电箱	1	台	2000	2000	
36	插接母线2500A	5	m	3050	15250	
37	智能锁	2	套	1799	3598	
38	干式变压器SCB14-1250KVA/10KV	1	台	143820	143820	
39	互感器LZZB-10-500/5, 0.2S/0.5	2	台	5309.73	10619.46	
40	柜式空调 大3p	2	台	5710	11420	
41	静音轴流风机 风量≥3600m³/h	4	台	980	3920	
42	低压成套进线柜ZD1	1	台	43286.4	43286.4	

未计价材料表

工程名称: 电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]